

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Eletta Flow AB
556050-4960

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eletta Flow AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025 06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025 06-25


Christer Berg

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Eletta Flow AB
556050-4960

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Eletta Flow AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Eletta Flow AB är ett helägt dotterbolag inom Eletta koncernen som ytterst ägs av Eletta Invest AB koncernen till 91%.

Eletta Flow AB utvecklar, konstruerar, tillverkar och säljer industriella flödesvakter och flödesmätare i hyrda lokaler i Segeltorp, Huddinge kommun. Verksamheten är internationellt inriktad och 95 % (94%) går på export. Exporten går till olika länder över hela världen.

Eletta Flow AB har dotterbolag i Tyskland, Eletta Messtechnik GmbH, Berlin, i Indien, Eletta Instrumentation India Private Ltd. i New Delhi och i Hong Kong genom dotterdotterbolag i fastlandskina, Eletta (Beijing) Instruments Co., Ltd. och i Frankrike genom Eletta Instrumentation SAS, Vichy, med dotterbolag Eletta Instrumentation AG, i Basel, Schweiz samt i USA, Eletta Flow Inc., Pittsburg Pennsylvania.

Företaget har sitt säte i Huddinge, Stockholm.

Koncernen

Fakturering och resultat

År 2022 beslutade koncernstyrelsen att, över en treårsperiod, utveckla bolaget. Först genom ökade utvecklingsresurser och därefter utöka även säljresurserna.

År 2024 utmärktes av att huvuddelen av resursökningen genomfördes medan den första nyutvecklade produkten lanserades hösten 2024. Någon aktivering av nyutveckling har inte gjorts utan EFAB:s moderbolag har ekonomiskt stöttat satsningen.

Redan i mars 2024 gjordes bedömningen att koncernen inte skulle kunna nå sitt mål för försäljning 2024. En prognos på 90% av budgeterad försäljning antogs. Kostnadssidan begränsades och verksamheten anpassades. Som en konsekvens av detta beslut kunde arbetet inriktas på ett totalresultat för 2024 som inte avviker allt för mycket från originalbudgeten.

Omsättning

Nettoomsättningen uppgick till 83,0 MSEK (80,2) vilket är en ökning med 3,5%.

Varukostnader

Varukostnaden ökade till 30% (29%). Främsta anledningarna är att andelen tredjepartsprodukter ökade i koncernen och kostnadsutvecklingen hos leverantörer. Arbetet fortsätter med att sänka varukostnaden.

Kostnader

Totala kostnaden ökade till 59,5 MSEK (55,4 MSEK) vilket innebär en ökning med 7%.

Ökningarna är en kombination av att satsningar har gjorts med förstärkning av personalen både på försäljnings- och produktutvecklingsidan. Vi har nu en organisation som kan möta en väsentlig tillväxt och räknar med att kunna växa utan att ytterligare behöva investera i vare sig utvecklingsresurser eller administration. Framtida kostnadsökningar kommer i princip uteslutande handla om topline drivande säljrelaterade kostnader.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet blev -4,9 MSEK (-1,3 MSEK). Häri ingår i båda åren en goodwillavskrivning på 1,8 MSEK/år.

Balansomslutning, likvida medel och investeringar

- Balansomslutningen ökade till 65,0 MSEK (62,5 MSEK).
- Eget kapital minskade till 32,6 MSEK (33,8 MSEK).
- De likvida medlen uppgick vid årets utgång till 12,3 MSEK (9,8 MSEK).
- Under året har det investerats för 101 kSEK (1 425 kSEK) i maskiner och inventarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Global Sales & Marketing Director Mr. Maneesh Parnami avled i April. Han var också Country Manager för Indien samt minoritetsägare i det Indiska dotterbolaget.
- Maneeshs minoritetsandel om 10% av indiska dotterbolaget återköptes.
- Ny pricing policy togs fram och implementerades 1 april 2025.
- Säljprocesserna i koncernen förbättrades och ett regelbundet säljmöte där alla dotterbolagen är representerade startades
- Relationen till våra dotterbolag och relationen mellan våra dotterbolag har stärkts och nu arbetar alla mot samma mål tillsammans.

- Under hösten lanserades en ny produkt, Eletta Steam som på sikt förväntas väsentligen bidra till omsättningen.

Utsikter för 2025

Eletta koncernens ordergång hittills 2025 är mycket stark jämfört med budget (ca 40% över budget t.om april). I Indien har vi fått in en stor order som kommer motsvara ca 5% av koncernomsättning. Vårt dotterbolag i USA har fått två större ordrar. Faktureringen för 2025 förväntas bli i linje med budget eller bättre.

Året 2025 är "Go for Diamonds" mellanår och det är året när vi nu implementerar alla åtgärder som vi har planerat. Vi har startat utveckling av nästa generations produkter med ambitionen att digitalisera produktgenerationen. Vidare har vi hård fokus på vad vi kallar "go to market". Det innebär att fokus är att nå de nya marknader som krävs för att nå framgång med våra nylanserade produkter. Vi kommer i Q3 lansera två nya produkter med Marincertifikat vilket ytterligare stärker vår produktportfölj och som också måste nå sin marknad. Vidare har vi infört vår nya prispolicy sedan första april vilket innebär en förbättring av lönsamheten på HQ.

Nu har vi tagit på oss de kostnader som vi behöver för att möta kommande tillväxtmål med undantag för vissa investeringar i säljresurser i valda dotterbolag.

Vi förväntar oss att koncernen för året 2025 kommer hamna på ett positivt resultat.

Läget, som följd av framför allt kriget i Ukraina, höjd inflation och rusande energipriser, gör det fortsatt viktigt att vara på sin vakt framför allt på kostnadssidan och vi är medvetna om risker som finns både operationellt och geopolitiskt.

Moderbolaget

Fakturering och resultat

Nettoomsättningen minskade med 3% från 34,8 MSEK till 33,9 MSEK. Kriget i Ukraina och nu också Israel verkar ha en effekt på större projekt som tenderar att skjutas framåt i tiden. Inga större ordrar kom in under 2024. Förutom detta var fördelningen mellan sålda egna produkter och sålda tredjepartsprodukter sådan att försäljningen till dotterbolagen i förhållande till deras egen omsättning minskade.

Varukostnadsprocent

Varukostnadsprocenten ökade från fjolårets 35,7% till 38,5%. Förklaringen är kostnadsutveckling och produktmix.

Kostnader

Personalkostnaderna ökade med 1,3 MSEK då vi anställde en ny mjukvaruingenjör till utvecklingsavdelningen. De övriga kostnaderna ökade med ca 0,4 MSEK.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet minskade från -6,4 MSEK år 2023 till -9,9 MSEK år 2024. I moderbolagets resultat ingår också resultatet av verksamheten i South East Asia.

Resultatet efter finansiella poster försämrades från -4,8 MSEK till -7,8 MSEK.

Balansomslutning, likvida medel och investeringar

- Balansomslutningen ökade till 30,4 MSEK (29,3 MSEK).
- Eget kapital var oförändrat 5,4 MSEK (5,4 MSEK) som en följd av ägartillskott
- De likvida medlen uppgick vid årets utgång till 0,1 MSEK (2,1 MSEK).
- Under året har det investerats för 69 kSEK (473 kSEK) i maskiner och inventarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Ny pricing policy togs fram och implementerades 1 april 2025.
- Relationen till våra dotterbolag har stärkts och nu arbetar alla mot samma mål.
- Under hösten lanserades en ny produkt, Eletta Steam som på sikt förväntas väsentligen bidra till omsättningen

Utsikter för 2025

Moderbolagets omsättning bedöms öka i förhållande till 2024 års omsättning, dels som en konsekvens av ändrad prissättning, dels som resultatet av att vår nya Global Sales & Marketing Manager som ansvarar distributörer och ökat aktiviteten väsentligt och sist, men inte minst, eftersom vi har påbörjat försäljning vår nya produkt Eletta Steam.

Kostnaderna totalt i moderbolaget kommer att öka jämfört med år 2024 på grund av anställningen av Global Sales & Marketing Director. Detta är den sista kostnadsökningen som ingår i treårsplanen på HQ.

Bedömningen är ett klart förbättrat rörelseresultat jämfört med 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	
Nettoomsättning	83 015	80 182	79 158	54 770	
Resultat efter finansiella poster	-6 396	-2 704	1 834	6 153	
Balansomslutning	65 003	62 473	60 409	59 013	
Soliditet (%)	50,1	54,1	53,6	50,7	
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 903	34 796	35 557	33 876	31 016
Resultat efter finansiella poster	-7 792	-4 763	-3 112	-1 873	-2 475
Balansomslutning	30 449	29 274	19 956	21 274	21 022
Soliditet (%)	17,7	18,3	22,0	21,0	23,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000	4 700	16 936	7 175	33 811
Erhållna aktieägartillskott		6 700			6 700
Utdelning till minoriteten				-866	-866
Omräkningsdifferens			1 258	403	1 661
Koncernjusteringar			-252	-97	-349
Transaktion med minoritet			-397	-1 009	-1 406
Årets resultat			-7 403	428	-6 975
Belopp vid årets utgång	5 000	11 400	10 142	6 033	32 575
Moderbolaget	Aktie- kapital	Rederv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000	360	3 758	-3 748	5 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 748	3 748	0
Erhållna aktieägartillskott			6 700		6 700
Årets resultat				-6 692	-6 692
Belopp vid årets utgång	5 000	360	6 710	-6 692	5 378

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 709 924
årets förlust	-6 692 216
	17 708
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 708
	17 708

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

20250710;2025071125755

**Koncernens
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	83 015	80 182
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		20	-70
Övriga rörelseintäkter		614	1 250
		83 649	81 362
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 295	-23 215
Handelsvaror		-2	0
Övriga externa kostnader	3	-18 172	-16 593
Personalkostnader	4	-41 358	-38 838
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 679	-2 809
Övriga rörelsekostnader		-1 043	-1 242
		-88 549	-82 697
Rörelseresultat	2	-4 900	-1 336
Resultat från finansiella poster			
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	5	-1 281	-1 086
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	429	333
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-644	-616
		-1 496	-1 369
Resultat efter finansiella poster		-6 396	-2 704
Koncernbidrag		1 100	1 015
Resultat före skatt		-5 296	-1 689
Skatt på årets resultat	8	-1 573	-1 814
Uppskjuten skatt		-107	0
Årets resultat		-6 975	-3 504
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-7 403	-3 700
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		428	196

k=20250710;2025071125756

Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	9	4 106	5 949
		4 106	5 949

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	125	35
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 148	1 640
		1 273	1 674

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	12	524	631
Andra långfristiga fordringar	13	1 446	1 202
		1 970	1 833
Summa anläggningstillgångar		7 349	9 457

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		6 010	7 137
Färdiga varor och handelsvaror		9 833	7 188
		15 843	14 325

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 733	10 557
Fordringar hos koncernföretag		10 379	5 200
Aktuella skattefordringar		358	373
Övriga fordringar		6 006	8 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 691	3 513
		29 167	28 592

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		344	344
		344	344

Kassa och bank

		12 301	9 754
Summa omsättningstillgångar		57 655	53 015

SUMMA TILLGÅNGAR

		65 004	62 472
--	--	---------------	---------------

k=20250710:2025071125757

Koncernens

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Kassaflödesanalys

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	19	-6 397	-2 704
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	20	3 780	1 094
Betald skatt		-1 323	-2 868
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 940	-4 478

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		-1 518	1 409
Förändring kundfordringar		824	-299
Förändring av kortfristiga fordringar		5 043	-2 221
Förändring leverantörsskulder		2 116	-1 853
Förändring av kortfristiga skulder		1 625	3 882
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 150	-3 560

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-212	-1 425
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-212	-1 426

Finansieringsverksamheten

Transaktion med minoriteten		-1 406	0
Upptagna lån		1 730	935
Amortering av lån		-35	-20
Förändring av kortfristiga finansiella skulder		-814	945
Utbetald utdelning		-866	-445
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 391	1 415

Årets kassaflöde

2 547 -3 570

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		9 754	13 324
Likvida medel vid årets slut		12 301	9 754

Moderbolagets
Resultaträkning
Tkr

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		33 903	34 796
Övriga rörelseintäkter		2 976	3 100
		36 879	37 896

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-13 055	-12 412
Övriga externa kostnader	3	-12 538	-12 009
Personalkostnader	4	-20 932	-19 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160	-92
Övriga rörelsekostnader		-82	-159
		-46 767	-44 344

Rörelseresultat

-9 888 -6 448

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	21	2 477	2 016
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	128	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-509	-454
		2 096	1 685

Resultat efter finansiella poster

-7 792 -4 763

Bokslutsdispositioner

22 1 100 1 015

Resultat före skatt

-6 692 -3 748

Skatt på årets resultat

8 0 0

Årets resultat

-6 692 -3 748

Åk=20250710;2025071125760

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	125	35
Inventarier	11	425	495
		550	529

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	23, 24	2 713	1 197
		2 713	1 197

Summa anläggningstillgångar **3 263** **1 726**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		8 307	9 750
Färdiga varor och handelsvaror		565	946
		8 872	10 695

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 472	1 912
Fordringar hos koncernföretag		14 965	9 681
Aktuella skattefordringar		358	373
Övriga fordringar		411	587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664	1 857
		17 871	14 409

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		344	344
		344	344

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		99	2 098
		27 186	27 547

SUMMA TILLGÅNGAR **30 449** **29 274**

k=20250710;2025071125761

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 5 000 5 000

Reservfond

360 360

5 360 5 360

Fritt eget kapital

26

Balanserad vinst eller förlust

6 710 3 758

Årets resultat

-6 692 -3 748

18 10

Summa eget kapital

5 378 5 370

Avsättningar

14

Avsatt för pensioner och likande förpliktelser

3 040 3 020

Summa avsättningar

3 040 3 020

Långfristiga skulder

15

Övriga skulder

17 5 133 3 764

Summa långfristiga skulder

5 133 3 764

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

2 380 3 160

Förskott från kunder

0 421

Leverantörsskulder

1 756 2 040

Skulder till koncernföretag

8 330 7 566

Övriga skulder

639 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 3 793 3 388

Summa kortfristiga skulder

16 898 17 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 449 29 274

k=20250710;2025071125762

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Tkr

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	19	-7 792	-4 763
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	180	232
Betald inkomstskatt		15	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-7 597 -4 531

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		1 823	-608
Förändring av kundfordringar		440	100
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		2 782	-1 942
Förändring av leverantörsskulder		-284	241
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		1 944	7 795
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-892	1 055

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-180	-473
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 516	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 696	-473

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		1 369	0
Förändring i kortfristiga finansiella skulder		-780	1 205
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		589	1 205

Årets kassaflöde

-1 999 1 787

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		2 098	311
Likvida medel vid årets slut		99	2 098

k=20250710;2025071125763

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade för moderbolaget jämfört med föregående år. Detta är det första året som koncernredovisning ingår i årsredovisningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

För immateriella anläggningstillgångar tillämpas följande avskrivningstider:

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

För materiella anläggningstillgångar tillämpas följande avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 & 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 & 5 år
Datorer, server och kringutrustning	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen i koncernen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Företaget har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer. En av pensionsplanerna finansieras i egen regi och företaget redovisar pensionsskulden enligt den beloppsuppgift som erhålls från PRI.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Eletta AB, organisationsnummer 556068-9829. Det överordnade moderföretaget Eletta Invest AB, organisationsnummer 556606-7905 med säte i Stockholm, är moderbolag i den största koncern som Eletta Flow AB ingår i och som upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till koncernmässig goodwill, dess bedömda värde och avskrivningstid.

Not 2 Nettoomsättningens och rörelseresultatets fördelning på rörelsegränar och geografiska marknader
Koncernen

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Flödesvakter	83 015	80 182
	83 015	80 182
Rörelseresultat per rörelsegren		
Flödesvakter	-4 900	-1 336
	-4 900	-1 336
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	3 917	4 563
EU	31 798	36 025
Övriga Europa	2 832	2 516
Nordamerika	2 425	603
Kina	29 968	25 560
Indien	8 760	9 207
Övriga marknader	3 314	1 709
	83 015	80 182

Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	407	407
Skatterådgivning	85	0
Övriga tjänster	23	58
	515	465
Andra revisionsföretag		
Revisionsuppdrag	436	25
Övriga tjänster	0	7
	436	32
Moderbolaget		
	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	407	407
Skatterådgivning	85	0
Övriga tjänster	23	58
	515	465

**Not 4 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	14
Män	40	40
	54	54
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 089	2 919
Övriga anställda	28 414	25 817
	30 503	28 736
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	360	327
Pensionskostnader för övriga anställda	1 445	1 222
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 166	7 812
	9 971	9 361
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	40 474	38 097
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	%	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	8 %	8 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	92 %	92 %

Moderbolaget

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	17	16
	23	22
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 089	2 919
Övriga anställda	11 404	9 989
	13 493	12 908
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	360	327
Pensionskostnader för övriga anställda	1 445	1 222
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 602	4 083
	6 407	5 632
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	19 900	18 540
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	83 %

Not 5 Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar

Koncernen

	2024	2023
Nedskrivningar	-1 281	-1 086
	-1 281	-1 086

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

	2024	2023
Utdelningar	72	56
Övriga ränteintäkter	353	272
Kursdifferenser	5	5
	429	333

Moderbolaget

	2024	2023
Utdelningar	72	56
Övriga ränteintäkter från koncernföretag	32	37
Övriga ränteintäkter	20	25
Kursdifferenser	5	5
	128	123

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-644	-605
Kursdifferenser på skulder	0	-11
	-644	-616

Moderbolaget

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-508	-443
Kursdifferenser	0	-11
	-509	-454

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Aktuell skatt	-1 573	-1 895
Uppskjuten skatt	-107	81
Skatt på årets resultat	-1 680	-1 814
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-5 296	-1 689
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	1 091	348
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-618	-1 009
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	2	41
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-2 085	-992
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	183	4
Skatteeffekt av annan skattesats i utlandsverksamhet	-252	-206
Redovisad skattekostnad	-1 680	-1 814

Moderbolaget

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-6 692	-3 748
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	1 379	772
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-94	-285
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	511	416
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-1 795	-903
Redovisad skattekostnad	0	0

**Not 9 Goodwill
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 915	9 944
Omräkningsdifferens	349	-29
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 264	9 915
Ingående avskrivningar	-3 966	-1 989
Årets avskrivningar	-2 043	-2 051
Omräkningsdifferens	-149	74
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 158	-3 966
Utgående redovisat värde	4 106	5 949

20250710;2025071125773

**Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226	2 226
Inköp	111	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 337	2 226
Ingående avskrivningar	-2 191	-2 174
Årets avskrivningar	-21	-17
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 212	-2 191
Utgående redovisat värde	125	35

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226	2 226
Inköp	111	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 337	2 226
Ingående avskrivningar	-2 191	-2 174
Årets avskrivningar	-21	-17
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 212	-2 191
Utgående redovisat värde	125	35

**Not 11 Inventarier
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 937	5 299
Inköp	101	1 425
Försäljningar/utrangeringar	-74	-600
Omräkningsdifferens	209	-131
Omklassificering	0	-55
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 174	5 937
Ingående avskrivningar	-4 297	-4 257
Försäljningar/utrangeringar	74	320
Omräkningsdifferens	-161	89
Omklassificering	0	280
Årets avskrivningar	-641	-729
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 026	-4 297
Utgående redovisat värde	1 148	1 640

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 539	1 066
Inköp	69	473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 609	1 539
Ingående avskrivningar	-1 045	-970
Årets avskrivningar	-139	-75
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 184	-1 045
Utgående redovisat värde	425	495

**Not 12 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	524	0	524
Skattepliktiga temporära skillnader	0	0	0
	524	0	524

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	631	0	631
Skattepliktiga temporära skillnader	0	0	0
	631	0	631

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	630	-107	524
Andra outnyttjade skatteavdrag	1	-1	0
	631	-107	524

k=20250710;2025071125775

**Not 13 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 288	37
Tillkommande fordringar	1 524	2 321
Omräkningsdifferens	1	-70
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 813	2 288
Ingående nedskrivningar	-1 086	0
Årets nedskrivningar	-1 281	-1 086
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 367	-1 086
Utgående redovisat värde	1 446	1 202

**Not 14 Avsättningar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	3 020	2 881
Årets avsättningar	20	139
	3 040	3 020
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	587	259
Årets avsättningar	0	362
Under året återförda belopp	-47	0
Omräkningsdifferens	38	-33
	578	587
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	578	587
	578	587

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	3 020	2 881
Årets avsättningar	20	139
	3 040	3 020

**Not 15 Långfristiga skulder
Koncernen**

I posten övriga långfristiga skulder ingår 0 tkr (27 tkr) som avser långfristig skuld för finansiella leasingåtaganden.

Ingen del av skulden förfaller senare fem år efter balansdagen.

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 414	935
Övriga långfristiga skulder	5 184	3 799
Hysesdeposition	0	0
	6 598	4 734

Moderbolaget

Ingen del av skulden förfaller senare fem år efter balansdagen.

**Not 16 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets skuld avseende finansiell leasing om 26 tkr (85 tkr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	0	27
	0	27
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	26	60
	26	60

**Not 17 Checkräkningskredit
Koncernen och moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500	3 500
Utnyttjad kredit uppgår till	2 380	3 160

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 884	1 663
Upplupna sociala avgifter	1 050	944
Övriga poster	1 114	2 509
	4 048	5 116

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 884	1 663
Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	1 050	944
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	858	781
	3 793	3 388

**Not 19 Räntor och utdelningar
Koncernen**

I posten resultat efter finansiella poster i kassalödesanalysen ingår erhållen/erlagd ränta och erhållna utdelningar med följande belopp:

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	357	277
Erhållen utdelning	72	56
Erlagd ränta	-644	-471
	-215	-138

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	56	67
Erhållen utdelning	2 549	2 072
Erlagd ränta	-509	-453
	2 097	1 685

k=20250710;2025071125778

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	2 705	2 809
Förändring i avsättningar	-27	501
Kursdifferenser	1 451	-1 331
Koncernjusteringar	-349	-885
	3 780	1 094

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	160	92
Förändring i avsättningar	20	139
	180	232

**Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	2 477	2 016
	2 477	2 016

**Not 22 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	1 100	1 015
	1 100	1 015

**Not 23 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 092	5 092
Aktier utländska DB	1 516	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 608	5 092
Ingående nedskrivningar	-3 895	-3 895
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 895	-3 895
Utgående redovisat värde	2 713	1 197

**Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Säte
Eletta Hong Kong Ltd	70%	Hongkong
-- Eletta Instruments Co. Ltd	100%	Beijing, Kina
Eletta Instrumentation India Private Ltd	99,99%	Noida, Indien
Eletta Messtechnik GmbH	100%	Berlin, Tyskland
Eletta Instrumentation SAS	74,1%	Cusset, Frankrike
-- Eletta Instrumentation AG	100%	Muttenz, Schweiz
Eletta Flow Inc.	100%	Pittsburgh, USA

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde 2024
Eletta Hong Kong Ltd	70%	70%	7 000	8
Eletta Instrumentation India Private Ltd	99,99%	99,99%	99 999	2 159
Eletta Messtechnik GmbH	100%	100%	25 000	230
Eletta Instrumentation SAS	74,1%	74,1%	20 000	207
Eletta Flow Inc.	100%	100%	100	110
				2 713

	Säte
Eletta Hong Kong Ltd	Hongkong
Eletta Instrumentation India Private Ltd	Noida, Indien
Eletta Messtechnik GmbH	Berlin, Tyskland
Eletta Instrumentation SAS	Cusset, Frankrike
Eletta Flow Inc.	Pittsburgh, USA

Eletta Flow AB bildade i oktober 2023 Eletta Flow Inc., inget aktiekapital är per balansdagen registrerat i bolaget.

**Not 25 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-aktier	1 000 000	5
	1 000 000	

k=20250710;2025071125781

**Not 26 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	6 710
årets förlust	-6 692
	18
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18
	18

**Not 27 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

**Avseende Avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser**

PRI Pensionsgaranti	61	60
	61	60

**Not 28 Ställda säkerheter
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

**Avseende Avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser**

Företagsinteckning	10 200	10 200
	10 200	10 200

Moderbolaget

2024-12-31

2023-12-31

**Avseende Avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser**

Företagsinteckning	10 200	10 200
	10 200	10 200

Stockholm,
Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Christer Berg
Ordförande

Christer Engström

Erik Dalén

Torsten Timmerman

Hans Johansson

Bertil Sjöholm

Niclas Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Lamrin
Auktoriserad revisor

nk=20250710;2025071125782

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-24 20:52:56 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christian Fredrik Lamrin

Christian Lamrin
Partner

Leveranskanal: E-post

ELETTA FLOW Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-19 13:08:55 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS JOHANSSON

Niclas Johansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-24 12:11:06 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christer Berg

Christer Berg

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-23 07:39:36 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS JOHANSSON

Hans Johansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-19 13:19:00 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERTIL SJÖHOLM

Bertil Sjöholm

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-24 16:08:46 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Torsten Claes Albert
Timmerman

k=20250710;2025071125783

Torsten Timmerman

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-23 08:46:16 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Christer Engström

Chris Engström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-23 05:21:32 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Gustaf Dalén

Erik Dalén

Leveranskanal: E-post

id=20250710;2025071125784
